



Bästa medlem i Selma Lagerlöf-sällskapet

Så har vi lämnat år 2022 bakom oss, och blickar nu fram emot ett nytt spännande år för Selma Lagerlöf-sällskapet.

Intresset för Selma Lagerlöf är fortfarande stort, och blir förhoppningsvis ännu större efter den fantastiska dokumentärserien *Selma Lagerlöf*, om Selma Lagerlöfs liv, tid och verk, som sändes på TV1 den 27 och 28 december 2022. Anna Nordlunds biografi ”Selma Lagerlöf – Sveriges modernaste kvinna” stämde väl in på programmen.

Genom ditt medlemskap är möjligt att utföra vårt gemensamma uppdrag, att hålla Selma Lagerlöfs liv och författarskap levande. Ditt medlemskap gör det möjligt för Selma Lagerlöf-sällskapet att genomföra olika aktiviteter som främjar intresset för Selma Lagerlöf.

Medlemsavgiften för i år är 250 kr för enskild medlem och 300 kr för familj. Har du ännu inte betalat in medlemsavgiften gör du det på bankgiro 5722-1269. Glöm inte att tydligt ange ditt namn och adress, som är mycket viktigt.

For international payment

IBAN SE9780000833600130583198BIC/SWIFT:SWEDSS Fryksdalens Sparbank

2023 års medlemsbok blir Lena Carlssons essäsamling **Du märkvärdiga människa**.

Årsmötet 2022 hölls i Berättarladan Sunne. Efter sedvanliga förhandlingar fördes ett samtal om *Kulturens betydelse för demokrati och intresset för Selma Lagerlöf i Polen och Ukraina*. Därefter delades **Selma Lagerlöf-sällskapets stipendium** ut, som är på 25 000 kr, till biologen, författaren och filmproducenten **Bo Landin**.

Efter två års ”pandemiuppehåll”, kunde **Bokmässan i Göteborg** återigen öppna sina portar. Sällskapet var på plats i en monter tillsammans med Mårbacka. Sällskapet deltog även på **Bokfestivalen i Karlstad** i november.

Redan nu ser vi fram emot **Årsmötet 2023**, söndagen den **6 augusti i Berättarladan**. I nära anslutning till vårt årsmöte är det **Litteraturfestival på Mårbacka 28-29 juli**, och **Kulturveckan i Sunne** pågår **30/7 – 6/8**.

Vi vill även påminna dig om **Selma Lagerlöf-podden**, där det i dagsläget finns 15 olika avsnitt. Du hittar den via vår hemsida, www.selmalagerlof.org, samt på Spotify.

På vår hemsida finns också information om bland annat forskning om Selma Lagerlöf, föredragshållare och om aktuella programpunkter. Vi är också aktiva på Facebook.

Som en annan del av sällskapetets digitala arbete kommer ordförandebrevet, från och med utskicket 2024, att skickas ut digitalt till alla de medlemmar som har uppgett sin e-postadress. Har du inte angett någon e-postadress kommer det fortsatt att skickas som ett fysiskt brev.

Du som är medlem är **vår bästa Selma Lagerlöf ambassadör**. Tipsa gärna en vän om medlemskap i vårt sällskap.

Kom ihåg att betala in medlemsavgiften, utan den kan vi inte hålla aktiviteter eller ge ut publikationer.

Tack för ditt stöd!

Med vänlig hälsning

Tidaholm i januari 2023



Eva Eriksson
Ordförande